INFERMIERI – VITI 1 (semestri - 1)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	INFERM.L.A
	INFERM.L.A
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	INFERM.L.A
	INFERM.L.A
	LEGJ.SH.A
	GER.L.A (çdo dy javë)
K.PL.A (çdo dy javë)
	GER.L.A (çdo dy javë)
K.PL.A (çdo dy javë)

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	ETIKA.INF.A.Çdo dy javë
	ETIKA.INF.A.Çdo dy javë
	FILOZ.INF.A.Çdo dy javë
	FILOZ.INF.A.Çdo dy javë
	PR&EDSH.A.Çdo dy javë
	PR&EDSH.A.Çdo dy javë
	PR&EDSH.A.Çdo dy javë
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.
Ligjëratat e ditës së shtunë, me Prof. Indrit Bimi, mbahen çdo dy javë, duke filluar nga data 04.10.2025.
	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	04.10., 18.10., 01.11., 15.11., 29.11., 13.12.,
27.12.2025, 10.01.2026 



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk209782486]INF.
	Infermieristikë
	12.0
	Hasan Gashi

	EI&FI
	Etika infermierore& Filozofia infermierore
	2.0
	Indrit Bimi

	LSH
	Legjislacioni shëndetësor
	1.0
	Taulant Bajrami

	P&ESH
	Promovimi dhe Edukimi shëndetësor
	3.0
	Indrit Bimi

	GER
	Geriatri
	1.0
	Fitim Skeraj

	K.PL
	Kujdesi për pleq
	11.0
	Shpresa Ademi



INFERMIERI – VITI 2 (semestri - 3)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	SSH&S.A
	KSHG.A
	KSHG.A
	GJ&O.A
	PED.L.A
	KF&A.A
	KF&A.A
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	OKIM.L.A. Çdo dy javë
	OKIM.L.A. Çdo dy javë
	
	
	




VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.
Mësimi nga lënda Organizmi i kujdesit infermieror dhe Menaxhimi  (OKIM) mbahen çdo të dytën javë, duke filluar nga data 04.10.2025.

	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	04.10., 18.10., 01.11., 15.11., 29.11., 13.12., 27.12.2025, 10.01.2026



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk209782494]KF&A
	Kujdesi për fëmijë dhe adoleshentë
	7.0
	Afërdita Lahu


	PED.
	Pediatri
	2.0
	Violeta Grajçevci

	KSHG
	Kujdesi për shëndetin e gruas
	13.0
	Fatime Zeneli

	GJ&O
	Gjinekologji me Obsterikë
	2.0
	Sahadete Shala

	OKIM
	Organizmi i Kujdesit Infermieror dhe Menaxhimi
	3.0
	Indrit Bimi

	SSH&S
	Sociologjia e Shëndetit dhe Sëmundjes
	3.0
	Lulzim Gagica



INFERMIERI – VITI 3 (semestri - 5)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	OFT.A
	PSIK.A
	KISK.A
	KISK.A
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	KIR.A
	KIR.A
	KIR.A
	KIR (ORL).A
	ORT.A

	Shtune
	KIRSHM.A. Çdo dy javë
	KIRSHM.A. Çdo dy javë
	KIRSHM.A. Çdo dy javë
	KIRSHM.A. Çdo dy javë
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

1. Mësimi nga lënda Kujdesi Infermieror në Relacion me Shëndetin Mental (KIRSHM) mbahen çdo të dytën javë, duke filluar nga data 11.10.2025
	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	11.10., 25.10., 08.11., 22.11., 06.12., 20.12., 10.12.2025



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk209782502]KIR
	Kirurgji
	2.5
	Musa Oruçi

	ORL
	ORL (moduli KIR&KISK)
	1.0
	Musa Oruçi

	OFT
	Oftalmologji (moduli KIR&KISK)
	1.0
	Mire Shoshi

	ORT
	Ortopedi (moduli KIR&KISK)
	1.5
	Ilir Smailaj

	KISK
	Kujdesi për të sëmurët kirurgjikë
	12.0
	Hasan Gashi


	PSIK
	Psikiatri
	2.0
	Naim Fanaj

	KIRSHM
	KI në Relacion me Shëndetin Mental
	10.0
	Anila Dine




